АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ав #‹ 2024 г. № #7
О внесении изменений в муниципальную программу «Гармонизация межнациональных
(межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношений в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4229

В соответствии с решением Рязанской городской Думыот 23.12.2024 № 339-Ту

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы

от 14.12.2023 № 79-1\», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, распоряжением администрации города

Рязани от 23.12.2024 № 1486-л «О возложении обязанностей», администрация города

Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Гармонизация межнациональных

(межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношений в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4229

«Об утверждении муниципальной программы—«Гармонизация межнациональных

(межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношений в городе Рязани»

(в редакции мостановлений администрации города Рязани от 15.02.2022 № 635,

от 29.12.2022 № 11874. от 29.03.2023 № 3449, от 06.03.2024 № 2947), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению,

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет УЛУУу.афтгт.ги,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Е.С. Власову.

И.о. главы администр Д.Н. Лощинин

3

1

1

иипжепэ

иэшо/

ного

я

чтижокси

эмигейлой]]

я

кинэжонийп

«кинечойионениф

чохиньогои

хэ2я

тэьо

вё

ЧИПЕЙлОЙ]]

иипесиивой

эинэБэп2200

эонойо2а»

у
5

япитова.

211

‘1’р

1чамнбп

‘«инвека

эПойо!

я

ИИнЭШОН1О

хичнаХзянбяжем

и

хняиеноиооэфномжей

‘(химоэБинтежей)

хиняшеноипенжейм

кипесином@®

]>

вииейлобп

 кеняшепипинАур»

Ахобхо)

°5

«ис

+5сс1

25656111

епойо1

тэжОЧ

эпойол

я

иинэшонто

ханаАтякАЯжэт

И

хачнаквноиооэфномжои

‘(хихоэБинтЕжЖэй!)

‘экоиь

Иот,

Я

ханяненоипенжэй

киПесинои@.]»

Гис

‘Рос

©565°6/11

‘ол908

вииеалойн

венчкелипин^у\

1
920с

1
500с

3
$с0с

кинечойионениф

'О/а

‘они.

‘винеяойионениф

1972990)

ЗИНЬо1дИЙ

тчуочейлой]]

эинечонэлиВН

инеск

д
вКойол

мохэжноО

уачннопждэ9ял.

э

иия1о1291.002

8

ЧИИеЙЛОЙ]]

иипесинеэй

эинэьвэпо200

эоноонениф

вн

иинечонлигов

хНнтЭЖО10

№2990)

с
5)

епикое]»

иипжепэ@

иэшоМтнэко

в

ятижоКЕИ

этОчейлой]]

я

кинэжоцийп

«инеск

а
@Пойо-

мотЭжаОО

ипчннотж@эя1/(

э

иич1о12910020

я

МчИОЧейлой]]

иипесишвой

эиновепоооо

эоноонениф

ен

иинечонлиоов

хичнаЭЖНОЮ

№990»

©

КпикоеД,

°С

`«2815°28011»

Иойфип

ялиноиес

«с75°28011»

«Яфии

(ехичеахой]]

-

ээкет)

«инеска

эПойо.г

&

ИИНЭШОН10

хянаАтяк^жоэм

и

хиняценоноээфнояжом

(хихоовинлЕжэм)

хянякеноипенжэй

КИПесинойде.]»

таипкейлойп.

ионякенипинАи

езйоповп

«чиочейлой]]

эинэБэпог00

20нойо024»

эхойхо

@

"1

Дбебй

5
1

500с

Грот

ФР10

инеска

впойол

иипейлоиниите

отинэкяоне120П

х

ЧИНЯЖОИаН

ОО

ПОЛО

К!

ООН

11

тит

—

онаженоийпен

хичннэя122Ш0о

ИКЭйо

новычоо

хинЯненоиЙпен

Х1ЯНЕОИЛИНЭй

И

о.

х19НИ

И

иипитеа1,

ое

хинЕойлинэй

хиняненоиЙпен

(сгоссГ1е

‘хачна

АЯ

нАМ

ощшнэнейхо2

оп

оп)

«17

д»

-онякеноипен

хви1кийпойэм

АМИ

‘иена

ИПэЭдо

човЫЧ00

ая

:

тол

ит

У

эитовь/

66%

С85|6
8/

6`5/

05;

с0/|695

695|$6895|695

6`95|вйтоинииту

хляняненойпен

хишавнийи

|
с/+'869|659|#19|0°65|(595$|85|9°%6|$56|©15|57665

хл

эинэнейхоо

ен

‘ИИПебинелйо

хтаннэняеЙПен

хичннэяхоэт90||9°065

194

17

9`89

0°99|#'/9

8`59

5`с9

965

5‘95

ПИМОЛ

‘иилкийпойэм

хянакеноипен

инесва

эинэПэ90й]]

иэпэтичелонэйЦ

с

65

:ЭЦоИБ.

2пойбол|°]`]

эизвийпойэи

очтоэьико)|895‘`1/91|

6915|9802|9`°005|6°061|1281|61/1

|69°с/1|('191|5/1°С51|

Мог

9

‘01908|ложного

ЗОНЯОВФО|1]

(Р20с`10`10

2)

ча

Аамэфэй]

(Е00ССГТЕ

оп)

«1

д»

КМУ

‘инесва

с

с

ФНобол

кип

е65`085|6°8%/,

6
5/

06;

20/0|6°95

695|$6895|695

6`°95|ейтоиниит\у

«инескд

экодот

я

с

с

<

с

6

<

6

с

°

ИИНнЭШОНО

С
578|1901|0с01

1
86

#6|096

66

$88

058

9°08

ЭТИМЛФА

хаина/Яякмжэн

И

с

х1ЧНЯНеНОЙо

:

:

‹

:

;

:

‹

:

:

‹

оэфнояжей

‘(хих

СЕ

6/УС|9815|2905|с#65|ТЕ8С|18806|917С|69906|В55С

|505

881

ХА

оэъинлежен)

хин

#14|0°516|66/8|2998|8°518|5°608|9%164|0'19/4|6°55/|5565|ПИМОЛ

чиеноипенжэм

ИНРЕКа

випесинои@®,]»

68

656

:ЭКоЙЬ

еПойол

вилейлойц

15°с8011|9°8151|1'Р9ЕТ|8‘Т1еТ

|5‘

19с1|11/21|5РОс1|5`6/11|СТЕТТ|555'006|

Ио

9

‘0909|лэЖНОО

веняиепипинАу\

ии1кийбпойэм

чожИНтоВЬ/

И

иэнотИП200П

кинэфйшооп

ви

чойинэя42

И

ЯОБИйн

эинэтэйдоий]]

‘инеска

впойол

хеноиеа

я

хишотчижойн

‘аопойен

чэвычоо

(Рс0с'10’10

2)

и

иипипват

19а

хмэфэй]

эинэнейход

вн

(6202

СТ

Тб

хианнэпяейпен

оп)

«15»

‚

‘иилкийпойэм

КМ

‘инесва|инесва

эинэпэвой]

с

с

обод

кип

еПойол

"211

665°085|681|65/7|0°5)|200|695$|695|$6895|6'95|6'95|ейтоинии

у|тежгоко

эилквибнойэр{|"211

ИООННЭШоЙЬ

ИэП1оо

ХИ

10

%()°9

ээЭНэЭй

эн

оНнголэжэ

тияе1200

‘инеска

вПойол

иинэНниИНэ9.00

хичннэя122Ш900

хНИ

И

хИЧНЕОЙЛИкэЭй

ине5к

а
ВПойол

‘хаянаАтянАя

иинэнигэ29.00